Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23 с.Новозаведенного»

ПРИКАЗ
16 февраля 2018 года               с. Новозаведенное                                    № 76

Об организации платных образовательных услуг

На основании Положения о порядке оказания платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, за исключением платной услуги по осуществлению присмотра и ухода за ребёнком в детских дошкольных учреждениях», утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 января 2018 г. №32, решения педагогического совета МБОУ СОШ №23 с. Новозаведенного (протокол №4 от 21.02.2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
1.1 Положение о порядке предоставления платных образовательных услуг в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №23 с. Новозаведенного» (Приложение 1).
1.2. Должностную инструкцию учителя, оказывающего  платные   образовательные услуги в МБОУ СОШ №23 с. Новозаведенного (Приложение 2).

2.Фроловой Т.И., ответственной за официальный сайт школы:
2.1. Разместить Положение о порядке предоставления платных образовательных услуг в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №23 с. Новозаведенного»  на информационном стенде и на сайте школы.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Е.Р. Дзюбанюк

С приказом от 16.02.2018 № 76 ознакомлена:

«___»___________2018г.____________Т.И. Фролова